TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Praça Desembargador Edgard Nogueira. nº 80 - Bairro Cabral - CEP 64000-920 - Teresina - PI - http://www.tre-pi.jus.br

PROCESSO : 0004837-18.2021.6.18.8000
INTERESSADO : @interessados_quebra_linha_maiusculas@
ASSUNTO :

Despacho nº 241 / 2023 - TRE/PRESI/DG/SAOF/COAAD/SEAPT/GPJI

Senhora Coordenadora de Contratações e Patrimônio,

Com vistas a atender a diligência constante do evento 0001944464, devolvemos os autos com
as seguintes informações:

ANÁLISE DE CONFORMIDADE DAS PROPOSTAS:

a) A empresa  JOSE BONFIM DE OLIVEIRA CNPJ nº 08.785.181/0001-10, RUA JOAQUIM
ANTONIO DA SILVA 125 SENHOR DO BONFIM 2 CEP46300000 – CACULÉ - BA Telefone:
(77) 3455-1430 e-mail: cofressafe2021@gmail.com apresentou proposta de preços com
descrição dos itens 01 e 02 em conformidade com as especificações previstas nos itens de 01
e 02 da tabela fixada no item 3.2. (Especificações Técnicas) do Termo de Referência nº
106 que norteou a licitação.

b) A empresa METALURGICA ELO LTDA. CNPJ n.º 13.818.953/0001-03, Endereço: AV
MIGUEL ROSA, nº 6335, GALPAO 01, CEP 64.019-702, bairro Tabuleta, Teresina/ PI., e-mail:
victorttmelo@hotmail.com Telefone: (86) 3229-2266; (86) 3218-2119; (86)/98180-3191
apresentou proposta de preço para o item 03, com descrição em desconformidade com as
especificações previstas no item 03 da tabela que traz as especificações técnicas no Termo
de Referência nº 106 (0001918341), especificamente, no que diz respeito à unidade de medida
dos armários (o TR exige em cm e a empresa apresenta proposta em mm ), bem como a falta
da informação acerca do objeto ser desmontável ou não. (a exigência do TR é não
desmontável).

Atenciosamente,

Despacho 241 (0001945861)         SEI 0008425-62.2023.6.18.8000 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Mauro Alves dos Santos, Técnico Judiciário, em
06/11/2023, às 08:32, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Juramar Leitao Machado, Técnico
Judiciário, em 06/11/2023, às 09:01, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Jose Luis Pereira dos Santos , Técnico Judiciário, em
06/11/2023, às 09:01, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Zoel de Castro Rosa , Técnico Judiciário, em
06/11/2023, às 11:37, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
pi.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0001945861 e o código CRC F360DBC5.

0008425-62.2023.6.18.8000 0001945861v4

--

Despacho 241 (0001945861)         SEI 0008425-62.2023.6.18.8000 / pg. 2

	Despacho 241 (0001945861)